様式3

提案者概要調書
（※枠の変更可能）
（連絡担当窓口）
	所属（部署名）
	

	役職
	

	氏名（ふりがな）
	

	電話番号（代表・直通）
	

	電子メールアドレス
	

	オンラインの利用
	オンラインでの企画提案を（希望　希望しない）どちらかに〇



1　会社概要（令和　　年　　月　　日現在）
	事　業　者
	（主たる事務所の所在地）
〒


	
	（会社名）


	代　表　者
	（職・氏名）


	設立年月日
	
	資本金
	

	現在の
業務内容
	


　
2　役員等名簿（令和　　年　　月　　日現在）
	No.
	役職
	氏名
	住所
	生年月日

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	


　（記入欄が不足する場合には行を追加すること）
　※記載された個人情報は、暴力団等の該当性の確認のために使用することがあります。

